(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.04.2025

Tectogenutensb Porlanmaz PMVD 2000 (onanasoH geneHunsa 200-1000)
LleHa ¢ HOC: 619 557 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
BmecTtumocTb 6yHKepa, Kr
Bec TecToBOM 3aroTtoBKuU, rp
MopknioyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLnpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

24 mec.
Typuns
60

ot 200 oo 1000
380

1.5

660
1530
1520
405
605

ApTukyn: 519410

Tectopenutens Porlanmaz PMVD 2000 ucnonb3yeTcs Ha NpeanpusTusax obLweCcTBEHHOrO NUTAHNS, TOProBAU 1 MULLEBBIX
npov3BoACTBax Ans oopMoBaHNS 3arotoBoK U3 Tecta. Mogenb ocHaleHa ogHMM/ABYMS NOPLIHAMK 1 Konecamu. Matepuan
Kopryca 1 geTanen - BbICOKOKa4eCTBEHHAs HepXXasetowas cTasb.

TexHUYeckue xapakTepuCcTUKM:

¢ [MpounssoautensHocTb: Ao 2000 wr/yac
e JlnanasoH nenenuns: 200-1000

» BakyymHas cuctema obecrnedmBaeT TOYHOCTb AeneHns Gnarofaps ABUXEHNSM UMaMHapa
» Hapeska TecTta 6e3 cTpecca, CXVMaHWs U pa3pbisa

e ABTOMaTMYECKas CMCTEMA CMA3KKM BCEX AeTanei crnocobcTByeT anntensHol paboTte 06opynoBaHms

e Macno ans cMasky 060pyLOBaHNS NPUIFOLHO LS MULLEBOW NPOaYKLIMM
¢ BecwymHas paboTa 1 oTCyTCTBME BUBpaLUM

* OKOHOMHbI pacxof aneKTPO3Heprum
e JlerkocTb ouncTkM 1 06paboTkn aetanei

OnuuoHaNbHO AOCTYMHO K 3aKasy:

¢ YBenuyeHHblin 6yHkep Ha 100 n
e [penbyHkep


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/testodeliteli-okrugliteli/filter/brand-is-porlanmaz/apply/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/aksessuary-dlya-khlebopekarnogo-i-konditerskogo-oborudovaniya/233690/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/aksessuary-dlya-khlebopekarnogo-i-konditerskogo-oborudovaniya/233689/

¢ Llugpposas naHenb ynpasneHms

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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